
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA SAÚDE
EXTRATO CONTRATO Nº 011/2023 - INOVADORA

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 425/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2023
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
011/2023
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO
II DA LEI FEDERAL 14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS
CONTRATADO: INOVADORA SISTEMAS DE GESTÃO
EIRELI, CNPJ nº 00.867.301/0002-06
OBJETO: Fornecimento de licença de uso de software de
registro eletrônico em saúde (SRES) com execução de serviços
técnicos de manutenção (corretiva, adaptativa e evolutiva),
atualização, suporte técnico, consultoria técnica, customização
e treinamento, incluindo acompanhamento presencial e remoto,
e suporte técnico para a secretaria municipal da saúde.
DO PREÇO: R$ 41.050,00 (Quarenta e um mil e cinquenta
reais).
VIGÊNCIA: 10 MESES
DATA ASSINATURA: 28/02/2023
 
Riozinho, 08 de fevereiro de 2023.
 
GUILHERME AUGUSTO WILBORN
Prefeito Municipal em Exercício

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:89BCDFBB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 01/03/2023. Edição 3519
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


